



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

e-podatelna: [posta@c-budejovice.cz](mailto:posta@c-budejovice.cz), web: [www.c-budejovice.cz](http://www.c-budejovice.cz), datová schránka: [kjgb4yx](mailto:kjgb4yx)

Vypraveno dne:

16-02-2023

Magistrát města České Budějovice  
Odbor správy veřejných statků  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

**SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**  
Dobronická 1256  
148 00 Praha 4  
IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595

Č.j.:  
OSVS/946/2023

Vyřizuje:  
Jaroš Petr Ing.

Tel.:  
386 802 505

E-mail:  
[jarosp@c-budejovice.cz](mailto:jarosp@c-budejovice.cz)

Datum:  
15.02.2023

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/048

### Havarijní oprava strženého optického kabelu pro připojení řadičů SSZ k Dopravní řídicí ústředně v Husově třídě v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás havarijní opravu strženého optického kabelu pro připojení řadičů SSZ k Dopravní řídicí ústředně v Husově třídě v Českých Budějovicích. Jedná se o dodávku a montáž 350m vrchního optického samonosného kabelu o 12 vláknech na Husově třídě mezi řadiči SSZ CB.23 a SSZ CB.66, důvodem je náhrada poškozeného vedení v místě výjezdu z areálu ZZ. Předmětem objednávky je dodávka 350m optického kabelu, demontáž poškozeného a montáž nového optického kabelu, jeho naspojování a úprava v řadiči, kontrola komunikace DŘU - SSZ, zemní práce v rozsahu 10m a doprava servisního vozidla. Materiál: ..... 12 999,- Kč, montážní práce: ..... 77 424,- Kč bez DPH.

Celková cena objednávky je stanovena na základě přílohy č. 3 dlouhodobé Smlouvy č. 2014001060 - 10/2014 a 2014001576 - 20/2014, nutné subdodávky DPmČB a Sarnet jsou uvedeny dle skutečné fakturované ceny. Vaše cenová kalkulace ze dne 15.2.2023 je přílohou objednávky.

**Celková cena objednávky je v částce 90 423,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 28.2.2023

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.**

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:  
Kubeš Tomáš Mgr.  
vedoucí odboru

Dodavatel:  
23-02-2023

Rozpočtově kryto A/Ú: 2631

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: [redacted]

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850

DRU - stržené kabeleové vedení v ul.Husova - 14.2.2023 = Kalkulace práce a dodávka materiálu				
Soupis prací : Montážní práce				
Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
DPMCB-montáž a demont.opt.kabelu po sl. TR	ks	1	57 920,00	57 920,00
Zakončení optického kabelu	ks	2	970,00	1 940,00
Naspojkování optického kabelu	ks	1	6 040,00	6 040,00
Optický kabel, úprava v řadiči	ks	2	2 660,00	5 320,00
Kontrola komunikace SSZ a DRU	ks	2	1 600,00	3 200,00
Práce oceněné HZS-zemní práce	hod	10	250,00	2 500,00
Doprava servisní vozidlo	km	36	14,00	504,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>77 424,00</b>
Soupis prací : Materiál				
Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
Starnet-Optický kabel vrchní samon. 12 vláken	m	350	37,14	12 999,00
<b>Mezisoučet</b>				<b>12 999,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>90 423,00</b>

Takto označené položky jsou řešeny subdodavateli bez navýšení naší firmou

**Radek  
Terber**

Digitálně podepsal  
Radek Terber  
Datum: 2023.02.15  
13:59:11 +01'00'

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: *2631*  
Ing. Eva Smrčková

15 -02- 2023